Município de Goiânia e a ENGECRED (processo - 3.359,820-3) 
exercício 2008, informamos os seguintes elementos: 

1 - PROCESSO FATURA/2008 - 3.359.820-3/2008 

2· PRAZO; 12 meses 

3 - VALOR ESTIMADO PARA 2008; (01 de janeiro a 31 de 
dezembro de 2008) . 

R$ 13.420,00 ( treze mil e quatrocentos e vinte reais). 

Obs: não foi emitida a Certidão da Receita devido constar 
débito. 

Encaminhe-se o feito à Assessoria de Planejamento 
desta Secretaria, para providências quanto à reserva 
orçamentária. 

Após, encaminhe-se os autos ao DPCAF para seqüência

[...]

Município de Goiânia e a LOJICRED (processo - 3.359.823-8) 
exercício 2008, informamos os seguintes elementos:

1 - PROCESSO FATURA/2008 - 3.359.823-8/2008 

2 - PRAZO:12 meses 

3 - VALOR ESTIMADO PARA 2008; (01 de janeiro a 31 de 
dezembro de 2008). 

R$ 12.200,00 ( doze mil e duzentos reais). 

Obs: não foi emitida a Certidão da Receita devido constar 
débito. 

Encaminhe-se o feito à Assessoria de Planejamento 
desta Secretaria, para providências quanto à reserva 
orçamentária.

Após, encaminhe-se os autos ao DPCAF para seqüência

[...]

dias após entrega da primeira e a terceira parcela sessenta dias 
após a entrega da segunda parcela. 

VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor na data de sua 
assinatura e expirará 06 (seis) meses após o recebimento da 

primeira ordem de serviço

VALOR: R$ 43.523,20 (quarenta e três mil quinhentos e vinte e 
três reais e vinte centavos).

DATA DA ASSINATURA: 22/08/2007

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 017/2008 

PROCESSO: 30604130/2007 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde 

CONTRATADO: Cristália Produtos Químicos Farmacêuticos 
Ltda 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de

[...]

dias após a entrega da primeira e a terceira parcela sessenta dias 
após a entrega da segunda parcela.

VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor na data de sua 
assinatura e expirará 06 (seis) meses após o recebimento da 
primeira ordem de serviço 

VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 22/08/2007

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 019/2008 

PROCESSO: 30604130/2007 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde 

CONTRATADO: Vidafarma Distribuidora de Medicamentos 
Ltda 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de

[...]

dias após a entrega da primeira e a terceira parcela sessenta dias 
após a entrega da segunda parcela.

VIGÊNCIA: O contrato entrará em vigor na data de sua 
assinatura e expirará 06 (seis) meses após o recebimento da 
primeira ordem de serviço 

VALOR: R$ 52.500,00 (cinqüenta e dois mil e quinhentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 22/08/2007

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 020/2008

EXTRATOS

PROCESSO: 30604130/2007 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde 

CONTRATADO: Roche Diagnóstica Brasiil Ltda 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição de

[...]

da Delegacia Regional do Trabalho do Estado de Goiás. Altera-
se, também, a Cláusula Primeira do I Termo Aditivo, que passa a 
ter a seguinte redação: “O Hospital Urológico repassará 
mensalmente à Cidadão 2000, até o primeiro dia útil de cada mês, 
a quantia equivalente a R$ 375,68 (Trezentos e setenta e cinco 
reais e sessenta e oito centavos), por cada menor aprendiz 
colocado à sua disposição. Esta alteração se refere ao reajuste do 
salário mínimo, retroagindo seus efeitos a 01/03/2008.” Fica 
alterada a Cláusula Terceira, Item 3.12 do Convênio, que terá o